Управління освіти 010116 2273106 2143264 366,0035418003053596

Управління освіти 070201 2210107 2143264 21300,0035312002053596

Управління освіти 070807 2230108 2143264 10000,0035317007053596

Управління освіти 070807 2240109 2143264 15000,0035317007053596

734445,00Усього :

Усього:   Сімсот тридцять чотири тисячі чотириста сорок п'ять грн. 00 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)